humiliter ut providere sibi circa id de con-
gruenti remedio dignaremus. / Cuius supplica-
cioni iuste utpote annuentes volumus et fidem
vestre sub obtentu nostre gratie de certa nostra
scientia firmiter et expresse [praecipimus
quantenus actento tenor] (32)<e litterarum
ipsarum illarum iuxta (33)> eorum mentem et
seriem siquidem praemissa veritate nitantur
execucioni [sic] debite demandetis favorabiliter
tam efficaciter quam instanter omni contra-
rietate / et cavillosa dilacione cessante ita quod
scribere proinde ulterius non sit opus. Edicto
nostro et ordinacione qualibet nostre curie
quam partes s<igillate non sunt sigillo nostro
magno pendenti neque subscriptio man>us
(34) prothonotarii vel locumtenentis eius con-
tinetur in eis iuxta curie nostre ritum necnon
litteris mandatis aliis nostris contrariis forsitan
impetratis vel / 70 impetrandis nullatenus
abstiturus. Datum Neapoli sub anulo nostro
secreto die vicesimo tercio madii septime
indictionis ex quarum litterarum <...> (35)
dicens quod supradictus Georgius de Pontibus
de dicto castro Pereti suis iuribus non conten-
tus, praedictam Buciam uxorem praedicti
Iohannis tenentem et possidentem / iuste et
rationabiliter praemisso modo pro se et alios
suo nomine medietatem praedicti castri Pereti
auctoritate propria possessione dicte
medietatis ipsius castri destituit viol<enter
ipsamque detinuit et detinet (36)> minus
debite occupatam percipiendo et percipi fa-
ciendo iura omnia, fructus, redditus et pro-
ventus provenientes ex dicta medietate dicti
castri Pereti spacio annorum quatuor / et plus
ascendentes anno quolibet ad summam seu
valorem unciarum auri quatraginta et plus et
requisitur pluries dictus Georgius ut supradic-
tam medietatem dicti castri Pereti cum fructi-
bus ipsis restitueret, daret et assignaret id
facere non curavit nec curat in ipsius expo-
nentis praeiudicium et facturam. Quarum
idem Iohannes maritus et procurator praefate
Bucie procuratorio nomine/ ipsius reverenter
petit per vos et vestram curiam ipsam Buciam
seu ipsius procuratorem nomine ipsius con-
stituentis constito vobis praemissis summarie et
de plano sine strepitu, <forma et figu>ra (37)

32) [praecipimus quantenus actento tenor]: r. semiabrasa
dalacuna meccanicain perg. (r. 68).

33) <e litterarum ipsarum illarum iuxta>: lacuna mecca-
nicain perg.; testo ricostruito da confronto interno (r. 68).
34) s<igillate non sunt sigillo nostro magno pendenti
neque subscriptio man>us: lacuna meccanica in perg.;
testo ricostruito da confronto interno (r. 69).